|   |                   |
|---|-------------------|
| Nils Larsson 1681 - 1733)               | VIII:91, VIII:123 |
| Nils Larsson 1733 - 1807)               | VI:29             |
| Nils Nilsson                            | IX:105            |
| Nils Nilsson                            | IX:109            |
| Nils Nilsson 1722 - 1789)               | VI:11             |
| Nils Olsson 1701 - 1753)                | VII:21            |
| Nils Olsson 1702 - 1766)                | VII:27            |
| Nils Persson - <1739)                   | VIII:49           |
| NN                                      | VIII:96, VIII:128 |
| nn                                      | X:226             |
| NN                                      | VIII:214          |
| NN                                      | IX:482            |
| nn                                      | XII:4073          |
| NN - ~1670)                             | X:236             |
| NN - <1703)                             | IX:182, IX:246    |
| NN - 1757)                              | VII:52            |
| NN 1626 - 1706)                         | X:322             |
| NN Jönsdotter                           | VIII:56           |
| NN Persdotter                           | IX:114            |
| Olof                                    | IX:37             |
| Olof Ambjörnsson Björnvall 1732 - 1790) | VI:43             |
| Olof Andersson                          | VI:51             |
| Olof Bengtsson 1710 - 1784)             | VII:75            |
| Olof Eriksson Falk 1620 - 1715)         | VIII:227          |
| Olof Ersson 1681 - 1736)                | VIII:83           |
| Olof Ersson 1831 - 1899)                | III:3             |
| Olof Finnvedsson 1650 - 1722)           | IX:163            |
| Olof Hansson 1726 - 1795)               | VI:1, VI:27       |
| Olof Jonsson 1762 - 1829)               | V:13              |
| Olof Larsson 1697 - 1758)               | VII:3, VII:55     |
| Olof Larsson 1765 - 1824)               | V:9               |
| Olof Nilsson Forsvall - 1687)           | IX:511            |
| Olof Nilsson                            | VIII:53           |
| Olof Nilsson 1695 - 1773)               | VII:39            |
| Olof Nilsson 1702 - 1766)               | VII:47, VII:63    |
| Olof Olofsson 1755 - 1792)              | V:1               |
| Olof Olsson 1730 - 1798)                | VI:7              |
| Olof Olsson 1788 - 1833)                | IV:1              |
| Olof Persson                            | IX:167            |
| Olof Persson 1754 - 1835)               | V:29              |
| Per                                     | VII:15            |
| Per                                     | X:321             |
| Per                                     | VII:87            |
| Per Andersson 1702 - 1753)              | VII:121           |
| Per Bengtsson Blom 1700 - )             | VII:111           |
| Per Carlsson 1751 - 1813)               | VI:21             |
| Per Eriksson 1636 - 1726)               | IX:113            |
| Per Hansson 1723 - 1758)                | VII:43            |
| Per Johansson 1683 - 1724)              | VIII:81           |
| Per Jonsson                             | VIII:181          |
| Per Jonsson - <1642)                    | X:961             |
| Per Jonsson ~1660 - 1735)               | VIII:249          |
| Per Jonsson 1694 - 1755)                | VII:93            |
| Per Jonsson 1694 - 1767)                | VII:95            |
| Per Jönsson - 1718)                     | VIII:13           |
| Per Karlsson - <1714)                   | IX:319            |
| Per Larsson Falk 1727 - 1800)           | VI:57             |
| Per Larsson                             | VIII:225          |
| Per Larsson 1836 - 1874)                | III:5             |
| Per Nilsson Blomberg 1688 - 1756)       | VII:109           |
| Per Nilsson                             | IX:97             |
| Per Nilsson 1686 - 1770)                | VII:25            |